T4F ENTRETENIMENTO S.A.

COMPANHIA ABERTA

CNPJ/ME nº 02.860.694/0001-62

NIRE 35.300.184.645

ATA DE REUNIÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

REALIZADA EM 13 DE MAIO DE 2025

1) DATA, HORA E LOCAL: Aos 13 dias do mês de maio de 2025, às 15:00 horas, na sede social da T4F

Entretenimento S.A., situada na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Cristiano Viana, nº 401,

15º andar, Pinheiros, CEP 05411-000 (“Companhia”).

2) CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Convocação efetivada nos termos previstos no Estatuto Social da

Companhia, com a presença da totalidade dos membros do Conselho de Administração da Companhia. Os

membros do Conselho de Administração da Companhia participaram da reunião remotamente, na forma

autorizada pelo artigo 15 do Estatuto Social da Companhia.

3) MESA: Presidente: Fernando Luiz Alterio; e Secretária: Silvana Sanches Nakayama.

4) ORDEM DO DIA: (i) apreciação dos resultados da Companhia referentes ao 1º. Trimestre de 2025; (ii)

acatar a renúncia de membro do Comitê de Auditoria e eleição de novo membro ao comitê; (iii) atualização a

respeito de ação civil pública em trâmite perante o Tribunal Regional do Trabalho de São Paulo (TRT) em

relação aos fatos ocorridos no festival Lollapalooza em março de 2023; (iv) apresentação da sociedade PP&C

Auditores Independentes, a respeito da atualização dos serviços de mapeamento de riscos na forma

apresentada ao Comitê de Auditoria e (v) autorizar a Diretoria da Companhia a praticar todos os atos

necessários para a execução das deliberações ora tomadas.

5) DELIBERAÇÕES: Iniciados os trabalhos e após exame e discussão das matérias constantes da Ordem

do Dia, os membros do Conselho de Administração, por unanimidade: (i) apreciaram os resultados da

Companhia referentes ao 1o. Trimestre de 2025, sem ressalvas; (ii) acataram a renúncia ao cargo de membro

do Comitê de Auditoria, conforme carta apresentada por Diego Marcelo Parente, portador da cédula de

identidade RG n° 4.779.927 SSP/SC, inscrito no CPF sob o nº 053.274.029-75 e, ato subsequente, em

substituição, elegeram para compor o Comitê de Auditoria da Companhia para um mandato até 6 maio de

2026, o Sr. Guilherme Livreri Arruda Stein Mamprin, brasileiro, casado, engenheiro, portador da cédula de

identidade RG n° 36.532.366-4 SSP/SP, inscrito no CPF/ME sob o nº 441.473.168-24, residente e domiciliado

na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, com endereço na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo,

na Av. Horácio Lafer, nº 160, CEP 04538-080 que, juntamente com os Srs. Reynaldo Awad Saad e Carla

Gama Alves, já eleitos anteriormente, comporão o Comitê de Auditoria da Companhia a partir da presente

data; (iii) discutiram o andamento da ação civil pública em trâmite no TRT, em que há responsabilização da

Companhia, de forma solidária com empresa prestadora de serviços que fora contratada para prestar serviços

no festival Lollapalooza 2023, a alegada submissão de cinco profissionais à condição degradante de trabalho

por terem supostamente pernoitado no autódromo, sendo que, atualmente, há recurso da Companhia

pendente de julgamento no TRT. Os membros do Conselho de Administração, juntamente com o Comitê de

Auditoria, também se certificaram de que a Companhia vem seguindo as políticas de contratação, códigos de

ética e de fornecedores, não tendo havido nenhuma intercorrência até o presente momento desde os fatos

de março de 2023; (iv) tomaram conhecimento da apresentação da PP&C Auditores Independentes (PP&C)

em relação ao mapeamento de riscos da Companhia, em observância ao cronograma apresentado ao Comitê

de Auditoria; e (v) autorização para a Diretoria da Companhia praticar todos os atos necessários para a

execução das deliberações ora tomadas.

6) ENCERRAMENTO, LAVRATURA, APROVAÇÃO E ASSINATURAS: Nada mais havendo a ser tratado, a

reunião do Conselho de Administração foi encerrada, sendo lavrada a presente ata, que, lida e conferida, foi

assinada pelos membros da mesa e todos os conselheiros. Mesa: Presidente: Fernando Luiz Alterio; e

Secretária: Silvana Sanches Nakayama. Membros do Conselho de Administração presentes: Fernando Luiz

Alterio, Raphael Martins Villela, Rodolpho Estevan Pierre Meschgrahw, Carla Gama Alves e Marcus Shigueru

Hatushicano.

São Paulo, 13 de maio de 2025.

MESA:

_______________________________    _______________________________

Fernando Luiz Alterio – Presidente    Silvana Sanches Nakayama - Secretária

MEMBROS DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO:

Fernando Luiz Alterio

Raphael Martins Villela

Rodolpho Estevan Pierre Meschgrahw

Carla Gama Alves

Marcus Shigueru Hatushicano.